



## COMPUAGE INFOCOM LIMITED

CIN: L99999MH1999PLC135914

Speed... Reliability... Value Performance

Reg. Off.: D-601/602 &amp; G-601/602, Lotus Corporate Park,

Graham Firth, Steel Compound, Western Express Highway, Goregaon, Mumbai-400063.

Tel: 022-6711 4444. Fax: 022-6711 4445. Email: investors.relations@compuageindia.com

### EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER, 2016

Sr. No.	Particulars	(Rs. in Lacs)					
		Standalone			Consolidated		
		Quarter ended 30.09.2016 (Unaudited)	Six Months ended 30.09.2016 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2015 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2016 (Unaudited)	Six Months ended 30.09.2016 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2015 (Unaudited)
1	Total income from operations (net)	94,177.68	162,756.91	58,018.15	94,177.68	162,756.91	70,622.50
2	Net Profit / (Loss) for period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,030.32	1,493.12	669.99	1,030.32	1,493.12	696.52
3	Net Profit / (Loss) for period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,030.32	1,493.12	669.99	1,030.32	1,493.12	696.52
4	Net Profit / (Loss) for period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	675.32	1,018.12	449.99	675.32	1,018.12	476.52
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive income (after Tax)).	675.32	1,018.12	449.99	675.32	1,018.12	476.52
6	Equity Share Capital	1,174.80	1,174.80	1,174.80	1,174.80	1,174.80	1,174.80
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year).	-	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (before and after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)						
	Basic :	5.75	8.67	3.83	5.75	8.67	4.08
	Diluted:	5.75	8.67	3.83	5.75	8.67	4.08

Note:

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e. BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and also on the Company's website [www.compuageindia.com](http://www.compuageindia.com).

For Compuage Infocom Limited

Sd/-

Atul Mehta

Chairman and Managing Director

Place : Mumbai

Date : 28<sup>th</sup> October 2016

मुंबई

नवशक्ति



मुंबई, रविवार, ३० ऑक्टोबर २०१६



**कॉम्प्युएज इन्फोकॉम लिमिटेड**

सीआयएन: एल११११११एचएच११११पीएलसी१३५११४

Speed... Reliability... Value Performance

नोंद. कार्या: डी-६०१/६०२ आणि जी-६०१/६०२, लोटस कॉर्पोरेट पार्क,  
प्राथम फर्च, स्टील कंग्रॅड, वेस्टन एक्सप्रेस हायवे, गोंगाव, मुंबई-४०००६३.

२: ०२२-६७११ ४४४४ फॅक्स: ०२२-६७११ ४४४५. ईमेल: investors.relations@compuageindia.com

३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्यांसाठी अंतिम  
आणि एकाच अवकाशापर्यंत निष्कर्षांचा उतारा

अनु. क्र.	विवरण	अल्पित			एकत्रिकृत		
		तिमाही सप्ताही ३०.०९.२०१६ (असेखापर्यंत)	सहा महिने सप्ताही ३०.०९.२०१६ (सेखापर्यंत)	तिमाही सप्ताही ३०.०९.२०१५ (असेखापर्यंत)	तिमाही सप्ताही ३०.०९.२०१६ (असेखापर्यंत)	सहा महिने सप्ताही ३०.०९.२०१६ (सेखापर्यंत)	तिमाही सप्ताही ३०.०९.२०१५ (असेखापर्यंत)
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१४,१७३.६८	१६२,७५६.९१	५८,०२८.१५	१४,१७३.६८	१६२,७५६.९१	७०,६२२.५०
२.	कालावधीकरिता (कर, अपवादालेख आणि/वा अनन्यसाधारण बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	१,०३०.३२	१,४१३.१२	६६९.९९	१,०३०.३२	१,४१३.१२	६६६.५२
३.	कालावधीकरिता करपूर्व (अपवादालेख आणि/वा अनन्यसाधारण बाबीपूर्व) एकूण नफा/(तोटा)	१,०३०.३२	१,४१३.१२	६६९.९९	१,०३०.३२	१,४१३.१२	६६६.५२
४.	करपरचात कालावधीकरिता (अपवादालेख बाबी आणि अनन्यसाधारण बाबीपरचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	६७५.३२	१,०१८.१२	४४९.९९	६७५.३२	१,०१८.१२	४७६.५२
५.	कालावधीकरिता एकूण सभाव्यशीकरक उत्पन्न (न्यात कालावधीकरिता करपरचात) आणि इतर सभाव्यशीकरक उत्पन्न (करपरचात) नफा/(तोटा) समाविष्ट	६७५.३२	१,०१८.१२	४४९.९९	६७५.३२	१,०१८.१२	४७६.५२
६.	संभोग भांडवल	१,१७४.८०	१,१७४.८०	१,१७४.८०	१,१७४.८०	१,१७४.८०	१,१७४.८०
७.	राखीव (भागीद वरिष्ठांचा ताळेबंदत दरविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकन वगळून राखीव)	-	-	-	-	-	-
८.	प्रती शेअर प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपूर्व आणि परचात) (प्रत्येकी रु. १०/- चे)	५.७५	८.६७	३.८३	५.७५	८.६७	४.०६
	सोमिकृत	५.७५	८.६७	३.८३	५.७५	८.६७	४.०६

टिपा:

ए) सेबी (लिस्टिंग अँड अट डिस्कलोजर रिकारपेट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या नियमावली ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेला तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा वार्षिकवार मंडळद्वारा उतारा वर देण्यात आला आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण मंडळ स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट मंडळ वेब साईट (www.bseindia.com) व एनएसई (www.nseindia.com) व कंपन्याची वेबसाईट (www.compuageindia.com) वर उपलब्ध आहे.

कॉम्प्युएज इन्फोकॉम लिमिटेड काला

सही/-

अतुल मेहता

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

स्थळ: मुंबई

दिनांक: २८ ऑक्टोबर, २०१६

